
Saatja: <delta@fin.ee>  

Saadetud: 20.05.2022 13:11  

Adressaat: Transpordiamet <info@transpordiamet.ee>; Eesti Geoloogiateenistus 

<info@egt.ee>; MTÜ Lääne-Viru Omavalitsuste Liit <virol@virol.ee>; Kristy Käärid 

<kristy.kaarid@envir.ee>; Margit Tennokene <margit.tennokene@envir.ee>; Kadri Auväärt 

<kadri.auvaart@kaitseministeerium.ee>; Veronika Valk-Siska <veronika.valk-siska@kul.ee>; 

Helve Hunt <helve.hunt@agri.ee>; Julia Bergstein <julia.bergstein@mkm.ee>; Irma 

Pakkonen <irma.pakkonen@keskkonnaamet.ee>; Maret Vildak 

<maret.vildak@keskkonnaamet.ee>; Reet Roosalu <reet.roosalu@maaamet.ee>; Agur Tehver 

<agur.tehver@politsei.ee>; Päästeamet <heigo.olu@rescue.ee>; Anu Lillak 

<anu.lillak@muinsuskaitseamet.ee>; Janek Kivi <janek.kivi@pta.agri.ee>; Kaie Kruusmaa 

<kaie.kruusmaa@transpordiamet.ee>; Liina Roosimägi <liina.roosimagi@ttja.ee>; Janne 

Tamm <Janne.Tamm@egt.ee>; Liisu Tamm <liisu.tamm@terviseamet.ee>; Jelena Dmitrijeva 

<jelena.dmitrijeva@terviseamet.ee>; Peep Vassiljev <peep.vassiljev@rakverevald.ee>; Eve 

East <eve.east@ivol.ee>  

Teema: Riigitee 1 Haljala ja Kukruse vahelise teelõigu 2+2 ristlõikega maantee riigi 

eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamist koordineeriva juhtrühma 

moodustamine  
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Tere!  
 
 
Teile on Rahandusministeeriumi poolt edastatud dokument.  
 
 
Pealkiri: Riigitee 1 Haljala ja Kukruse vahelise teelõigu 2+2 ristlõikega maantee riigi eriplaneeringu ja 
keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamist koordineeriva juhtrühma moodustamine  
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 Säästa loodust ja ära prindi seda e-kirja!  

 
Käesolev e-kiri võib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet.  
This e-mail may contain information which is classified for official use.  
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